１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 行事予定

1月1日 土 元日

1月2日 日

1月3日 月

1月4日 火

1月5日 水

1月6日 木

1月7日 金

1月8日 土

1月9日 日

1月10日 月 成人の日

1月11日 火 ・通学指導　　・始業式１校時

1月12日 水 ・４～６年学力診断のためのテスト（国・理）

1月13日 木 ・学力診断のためのテスト（算・社）　・委員会（５・６年）

1月14日 金 ・身体測定8:50～

1月15日 土

1月16日 日

1月17日 月

1月18日 火

1月19日 水 ・４年性教育（保健センター）

1月20日 木 16:00 ・クラブ（6年）

1月21日 金 ・水木日課６校時
・ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ水口先生9:00～12:00

1月22日 土

1月23日 日

1月24日 月 保護者迎え・６年鹿島サッカースタジアム見学

1月25日 火

1月26日 水

1月27日 木 ・６年生薬物乱用防止集会（保健センター）

1月28日 金 ・１年校外学習（鹿島灘海浜公園）

1月29日 土

1月30日 日

1月31日 月

令和4年1月12日

保護者　様

鉾田南小学校

鉾田南小学校１月下校時刻・行事予定について

　日頃から児童の下校についてご協力をいただきありがとうございます。１月の鉾田南小学校児童の下校時刻・行事予定は下
記の通りとなりますので，よろしくお願いいたします。

14:35

14:35 15:35

15:00

15:00

14:35 15:35

16:00

15:00（一斉下校）

14:35（一斉下校）

14:35 15:35

15:00（一斉下校）

14:35（一斉下校）

15:00（一斉下校）

15:00（一斉下校）

15:00（一斉下校）

14:35（一斉下校）

14:35 15:35